
UCHWAŁA  Nr  XXV/70/08
RADY GMINY RYBNO

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie: określenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1
 Sołtysom przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej w formie miesięcznego 

ryczałtu w kwocie 190 zł  słownie: sto dziewięćdziesiąt  złotych  brutto.

§ 2

Wypłata należności określonych w § 1 następuje w kasie Urzędu Gminy w terminie 

do dziesiątego dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który należna jest dieta.

§ 3

Dieta ulega obniżeniu o 50 % za miesiąc, w którym sołtys nie był obecny na sesji Rady 

Gminy Rybno.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XIII/62/07 Rady Gminy Rybno z dnia  28 grudnia 2007 roku 

w sprawie: określenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży  dla sołtysów.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009r.

Przewodniczący Rady Gminy

         Marian Ligman


	UCHWAŁA  Nr  XXV/70/08
	RADY GMINY RYBNO
	Wypłata należności określonych w § 1 następuje w kasie Urzędu Gminy w terminie                  do dziesiątego dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który należna jest dieta.



